
PORTARIA Nº 1.745  /2025  

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
PROGRESSÃO  HORIZONTAL  POR
TITULAÇÃO.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo,  no uso
de  suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos nºs. 18.275/2008 e 35.892/2025,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder PROGRESSÃO HORIZONTAL
POR TITULAÇÃO aos servidores abaixo mencionados, nos termos do artigo
23, da Lei nº 7.756/2019. 

Mat. Nome Cargo Lotação Admissão Data do
Requerimento

Título Ref. Progressão Jus Processo

031893

DÉBORA
SANTOS
GOMES

CAMPOS 

Agente de
Apoio

Educacional 
SEME 23/03/2009 11/02/2025 Superior H I 11/02/2025 8873/2025

019063
THIAGO DE
CARVALHO 

Guarda Civil
Municipal SEMSEG 04/01/2005 23/06/2025 Pós-Graduação H I 23/06/2025 49395/2025 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 27 de agosto de 2025.
 

ROGÉRIO DA SILVA ATHAYDE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600310034003600380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 1.745/2025

		2025-08-27T16:54:43-0300




